
 
 
 
 
 
 

PRESSEMEDDELELSE 
 
Er du Danmarks næste supermodel? 
 
Drømmer du om at blive den næste store danske supermodel – så kan du godt begynde din catwalk-
træning. Nu lyder startskuddet nemlig til verdens største modelkonkurrence, Elite Model Look 2009, når 
modelbureauet Elite og magasinet SIRENE indleder jagten på de smukkeste piger i landet. Og har du 
modelpotentiale, skal du selvfølgelig med!  
 
”Vi ved, at mange af de piger, der læser SIRENE, går rundt med modeldrømme i maven. Og vi vil gerne 
hjælpe vores læsere på vej på den rigtige måde, så derfor arrangerer vi i samarbejde med Elite den danske 
udgave af Elite Model Look. Elite er verdens største modelbureau med nogle af verdens absolut største 
modelnavne, og det betyder meget for os at vide, at der bliver taget professionelt hånd om de danske 
modelaspiranter.” siger Louise Stenbjerre, chefredaktør for magasinet SIRENE. 
 
Castinger finder sted landet over fra d. 19. februar frem til 14. marts og alle piger over 14 år og min. 173 er 
inviteret til casting, hvor de kan få afprøvet deres modelpotentiale over for professionelle modelbookere. 
”Vi leder efter skønne og karismatiske piger. Det er en kæmpe fordel at tage rundt i landet og se alle de 
dejlige potentielle modeller, hvor nogle måske uden at vide det kan være præcis, hvad branchen 
efterspørger i 2009,” fortæller Trice Tomsen, direktør for Elite Models i København. 
 
Castingerne bliver holdt i Bianco og Saint Tropez’ butikker hvor pigerne styles af en Rimmel ekspert, og 
målet er at finde 10 piger, som går videre til den danske finale, der afholdes den 6. maj i København. Ender 
man her, er man godt på vej til at få en international modelkarriere, da mange af pigerne bagefter fortsætter 
som modeller hos Elite Models. 
Vinderen af Elite Model Look 2009 får en kontrakt med Elite Models i Danmark, en fotoserie med SIRENE og 
går desuden videre til den store internationale finale, hvor hun får muligheden for at vinde en toårig kontrakt, 
der løber op i næsten en million danske kroner. Sponsorerne bag dette års Elite Model Look 
modelkonkurrence er Bianco Footwear, Saint Tropez og Rimmel. 
 
Læs meget mere om verdens største modelkonkurrence Elite Model Look på www.sirene.dk 
 
Elite Model Look indledes 19. februar på Fisketorvet i København. Derefter Lyngby Storcenter (20. 
feb.), City2 (21. feb.), Nygade 5, København (26. feb.), Slotsgade, Hillerød (27. feb.), Rosengårdcentret, 
Odense (28. feb.), Aalborg Storcenter (5. mar.), Maren Smeds Gyde, Århus (6. mar.),Jernbanegade, 
Sønderborg (7.mar.) og Field’s, København (14. mar.). 
 
 
Yderligere oplysninger: 
Trice Tomsen, direktør for Elite Models i København: Tlf.: 3315 1414 
Louise Stenbjerre, chefredaktør for SIRENE: Tlf.: 3945 7741, www.sirene.dk 
Vedhæftede billede kan frit benyttes til brug i artikler samt annoncering af castings. 

Elite blev grundlagt for 33 år siden og er verdens største modelbureau med filialer i over 50 lande. Elite 
organiserer årligt den anerkendte modelkonkurrence Elite Model Look (EML), hvor mere end 400.000 piger 
deltager på verdensplan. Det er verdens største modelkonkurrence og en modeevent, som vækker stor 
opmærksomhed, fordi de kommende års stjerner typisk vil være blandt finalisterne. Nogle af de udenlandske 
modeller, som er blevet verdensstjerner, er Claudia Schiffer, Naomi Campbell, Gisele Bündchen og Lara 
Stone. De danske piger, som har deltaget og fået en international karriere er Mia Rosing (1998), Gertrud 
Hegelund (2005), Terese Pagh og Tinna Buhl (2006).
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